

## **Låsby Invest ApS**

Strandvejen 34 A

6000 Kolding

CVR-nr. 34463395

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Ole Bjørn Christensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Låsby Invest ApS  
Strandvejen 34 A  
6000 Kolding

CVR-nr.: 34463395  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Ole Bjørn Christensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb, udlejning og administration af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 502 t.kr. hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		219.699	85.149
Andre driftsindtægter		584.000	0
Andre eksterne omkostninger		(34.983)	(24.588)
Ejendomsomkostninger		<u>(117.799)</u>	<u>(93.922)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>650.917</b>	<b>(33.361)</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(7.433)</u>	<u>(101.654)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>643.484</b>	<b>(135.015)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(141.566)</u>	<u>29.703</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>501.918</u></b>	<b><u>(105.312)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>501.918</u>	<u>(105.312)</u>
		<b><u>501.918</u></b>	<b><u>(105.312)</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<b>Note</b>	<b>2018</b> <b>kr.</b>	<b>2017</b> <b>kr.</b>
Investeringsejendomme		0	4.016.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>0</b>	<b>4.016.000</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>1</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1</b>	<b>4.016.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		55.442	0
Udskudt skat		0	35.449
Andre tilgodehavender		28.868	22.843
<b>Tilgodehavender</b>		<b>84.310</b>	<b>58.292</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.161.713</b>	<b>43.908</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.246.023</b>	<b>102.200</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.246.024</b>	<b>4.118.200</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		974.888	472.970
<b>Egenkapital</b>		<b>1.054.888</b>	<b>552.970</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	928.324
Anden gæld		0	1.377.941
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>2.306.265</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	178.044
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.031.045
Skyldige sambeskatningsbidrag		136.219	0
Anden gæld		42.417	37.376
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>191.136</b>	<b>1.258.965</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>191.136</b>	<b>3.565.230</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.246.024</b>	<b>4.118.200</b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	472.970	552.970
Årets resultat	0	501.918	501.918
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>974.888</b>	<b>1.054.888</b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	136.219	0
Ændring af udskudt skat	35.449	(29.703)
Refusion i sambeskatning	(30.102)	0
	<u>141.566</u>	<u>(29.703)</u>
		<b>Investe- rings- ejendomme</b>
		<u>kr.</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		4.016.000
Afgange		(4.016.000)
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>0</u>
		<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder</b>
		<u>kr.</u>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Tilgange		<u>1</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>1</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>1</u>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Dokvej 2-4 IVS	Kolding	IVS	100,0

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kami ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
